
DO.0101.6.2026 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.9.2026 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 9 lutego 2026 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.7.2026 Rektora z dnia 30 stycznia 
2026 r. w sprawie: podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2024-
2028 od dnia 1 lutego 2026 roku 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 8 i art. 432 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 5, 
w zw. z § 18 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:  

§ 1 
W zarządzeniu nr R.Z.0211.7.2026 Rektora z dnia 30 stycznia 2026 roku w sprawie: podziału 
kompetencji władz Uczelni na kadencję 2024-2028 od dnia 1 lutego 2026 roku dokonuje się 
następujących zmian: 
1) w § 5: 

a) pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„kształtowanie wizerunku naukowo-badawczego Uczelni w kraju oraz na arenie 
międzynarodowej;”; 

b) pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„zawieranie, zmienianie i rozwiązywanie umów oraz porozumień, w tym umów 
o dofinansowanie wniosków aplikacyjnych oraz dokumentów finansowych  
i merytorycznych związanych z realizacją projektów badawczych oraz umów 
międzynarodowych, na podstawie udzielonych przez Rektora pełnomocnictw;”; 

c) w pkt 6 dodaje się: 
− lit. e) w brzmieniu: 

„pozyskiwaniem środków finansowych ze środków zewnętrznych w celu 
realizacji projektów międzynarodowych,”; 

− lit. f) w brzmieniu: 
„składaniem wniosków oraz realizacją projektów międzynarodowych Uczelni 
finansowanych ze środków zewnętrznych,”, 

w związku z czym zmianie ulega dalsza numeracja literowa. 
2) w § 5 pkt 7 i § 7 pkt 18 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską dotyczącą numeru artykułu 

Kodeksu pracy w ten sposób, że w miejsce „art. 31” wpisuje się „art. 31”. 
 



§ 2 
Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 
Tekst jednolity zarządzenia nr R.Z.0211.7.2026 Rektora z dnia 30 stycznia 2026 roku w sprawie: 
podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2024-2028 od dnia 1 lutego 2026 roku, stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                           
p.o. Rektora 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN  


